
Dobrý den vážení rodiče, 

níže Vás provedeme programem www.strava.cz na objednávání a odhlašování obědů.  

 

Pokud se budete hlásit přes stránky základní školy (školní jídelna-objednávka obědů), automaticky je zde 

předchystáno číslo jídelny (což je 4935). Pokud se budete chtít přihlásit přes webové stránky - 

www.strava.cz, tak tam musíte zadat číslo jídelny (4935). 

 

Po zadání čísla jídelny uveďte jméno uživatele a heslo, které jste obdrželi. Pokud nevíte, můžete si dojít 

za vedoucí jídelny, která Vám je sdělí. 

 

Co se zde všechno dozvíte: - objednávky - podrobné návody jak objednávat nebo odhlašovat 

stravu, naleznete na stránkách školy v oddělení školní jídelna-

návody  

- výdej -     zde si můžete své děti zkontrolovat, zda se stravují nebo 

zapomenou čip a byli se omluvit - zde uvedena náhradní 

stravenka S nebo nepřišli na oběd a je zde napsáno 

nevyzvednuto 

- platby -    popis jak byla platba provedena (účtem, v hotovosti) a částka 

- nastavení - zde si můžete změnit heslo, zaškrtnout možnosti o zasílání  

            mailů s různými možnostmi 

 

 

 

file:///C:/Users/kuchyn/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Outlook/Z8X7NHQY/www.strava.cz


VÝDEJ 

V následujícím obrázku vyznačená fajfka v modrém znamená, že strávník byl na obědě a čipnul si. 

 

Pokud je zde S v modrém kolečku tak to znamená, že strávník zapomněl čip a byl se omluvit a byla mu 

vydána náhradní stravenka. 

Pokud strávník zapomněl čip a nedostavil se na oběd, tak zde naleznete nevyzvednuto. 

 

 

 

  



PLATBY 

 

 
Při sloučení více dětí na jednoho „plátce“, se pak zobrazuje i možnost - vyrovnání kont hlavních 

plátců. 

  



Nastavení 

 
Zde si můžete vybrat, zda chcete zasílání potvrzení objednávky mailem, potvrzení došlé platby 

apod. Doporučuji pro dostatečný přehled zaškrtnout všechny možnosti.  

 


